INDICAÇÃO Nº 156/2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das  Ostras.

O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as exigências
regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, a pavimentação das ruas abaixo relacionadas, no

bairro Jardim Campomar:

• Ary Barroso;

• Isaias Moreira de Oliveira;

• Maria da Gloria;

• João Batista Cordeiro;

• Ayrton Senna da Silva;

• Geraldo C. Moraes;

• Raul Seixas;

• Pixinguinha;

• Alarico P. de Menezes;

• Elizete Cardoso;

• Vinicius de Moraes.

JUSTIFICATIVA:

Maiores explicações em plenário.

Sala das Sessões, 09 de março de 2016.

Ademir Mendes de Andrade

Vereador-autor